

## ESSENCE OMEGA 3-6-9 90 kapsułek



Cena: 24,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** WYSOKIEJ KLASY PREPARAT BOGATY W KWASY OMEGA 3, 6, 9 KAŻDA PORCJA TO SOLIDNA DAWKA SUBSTANCJI AKTYWNYCH CHARAKTERYZUJE SIĘ ZNAKOMITĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄ I PROSTYM SKŁADEM. POMAGA W ODPOWIEDNIM ZBILANSOWANIU DIETY, WZBOGACA JĄ WPŁYWA POZYTYWNIENIE NA PRACĘ MÓZGU ORAZ WSPIERA WZROK (DHA). SPRZYJA PRAWIDŁOWEMU FUNKCJONOWANIU SERCA (DHA, EPA). POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO CIŚNIENIA KRWI ORAZ POPRAWIA JEJ LIPIDOGRAM (DHA, EPA). PREPARAT WYSTĘPUJE W ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁKACH ŻELOWYCH. Światowej klasy preparat oparty w pełni o kwasy omega 3, 6 oraz 9, których niedobory w diecie występują nader często! Dzięki niemu z łatwością uzupełnisz ich braki i utrzymasz założenia nawet najbardziej restrykcyjnej diety. Wpływają pozytywnie na organizm wzmacniając go, w tym regulując poziom triglicerydów oraz ciśnienia krwi. Produkt charakteryzuje się dobrą przyswajalnością oraz pewnym składem. Sięgnij po naturalne wsparcie! Essence Omega 3-6-9 - bogate źródło kwasów tłuszczowych NNKT uznawanych powszechnie za zdrowe. Pomagają w odpowiednim zbilansowaniu diety, wzmacniając jednocześnie organizm. Formuła wolna jest od zbędnych dodatków, zawiera wyłącznie to, czego potrzebujesz. Zawarte w składzie kwasy eikozapentaenowy (EPA) oraz dokozaheksaenowy (DHA) pełnią w organizmie wiele ról, w tym wpływają na prawidłowe funkcjonowanie serca, wzroku oraz mózgu. Ponadto pomagają w regulacji ciśnienia krwi oraz poprawiają jej profil lipidowy. Polecany jest wszystkim osobom dbającym o zdrowie i prowadzoną dietę. Jeżeli cenisz jakość, dobrą cenę i solidny skład - będzie to doskonały wybór! Essence Omega 3-6-9 - preparat występuje w formie łatwych do połknięcia kapsułek żelowych typu "softgel" skrywających w sobie płynną zawiesinę gwarantującą doskonałą przyswajalność. Jest to odpowiedź na potrzeby wszystkich osób, które są świadome swoich niedoborów w diecie i poszukują solidnego suplementu, aby je sprawnie uzupełnić. ESSENCE OMEGA 3-6-9 - ZADBAJ O SIEBIE I SWOJĄ DIETĘ! **Skład** Kwasy tłuszczowe Omega 3-6-9 w 90 kapsułkach Porcja: 1 kaps. Ilość porcji w opakowaniu: 90 Opakowanie: 90 kaps. Masa netto: 104.40 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 kaps. % RWS \* Olej rybi, w tym: \* 400 mg - kwas eikozapentaenowy (EPA) 72 mg - kwas eikozapentaenowy (EPA) - kwas dokozaheksaenowy (DHA) - kwas alfa-linolenowy ALA - kwas linolowy LA - kwas oleinowy OA - kwas dokozaheksaenowy (DHA) 48 mg - Olej lniany, w tym: \* 300 mg - kwas alfa-linolenowy ALA 150 mg - Olej słonecznikowy, w tym: \* 290 mg - kwas linolowy LA 145 mg - kwas oleinowy OA 43.5 mg - Składniki: olej rybi, olej lniany (Linum usitatissimum), olej słonecznikowy, żelatyna (składnik otoczki), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), woda. Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.